Votacién Candidatos - Comuna La Reina

Votacion Candidatos - Comuna La Reina

Total Varones Mujeres

NOMBRE

Moisés Yanez Jara

Fabiola Rodriguez Toro
Romilio Chandia Torres
Servando Fabar Tobar

Maria Olivia Gazmuri Schieyer
Martha Stefanowsky Bandyra
Ricardo Toloza Figueroa
Elizabeth Ester Armstrong Gonzalez
Aquiles Petit Ramirez
Salomdén Ruiz Vargas
Marichu Villaseca Molina
Wilfredo Alfsen Ovando
Jacqueline Toledo Hernandez
Susana Urbina Jiménez
Mauricio Cuevas Gonzalez
Fernando Castillo Velasco
Sandra Papic

Sergio Valderrama Saavedra
Oscar Fuentes Ibafez
Catalina Palma Herrera
Alejandro Bell Jara

Total Validamente emitidos

VOTOS PORCENTAJE

715
407
255
286
10.547
2.648
502
8.129
253
301

142
185

149
14.929
3.745
1.010
1691

710
48.012

Fuente de datos: TRICEL
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